Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00350 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

DECRETO Nº 183, 05 de dezembro de 2018.

Dispõe sobre a atualização estruturação
do Comitê Gestor Municipal
do Programa Criança Feliz e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica designado o Comitê Gestor Municipal

do Programa Criança Feliz, conforme abaixo especificados:

Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz:

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social:

Nome: Vanessa Souza Silva

Cargo: Assistente Social/SMADS

Nome: Barbara Mirele Conceição Pires

Cargo: Assistente Social/CREAS

Coordenadora do Programa Bolsa Família

Nome: Jeovana Ferreira Silva

Cargo: Gerente do Programa Bolsa Família

Secretaria Municipal de Saúde:

Nome: Raiana Porto Novaes Lima

Cargo: Enfermeira

Nome: Milene Lima Santos Novaes

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EB3367BE587CAF5797A90DC6FD4F75A

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00350 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

Cargo: Fonoaudióloga

Secretaria Municipal de Educação:

Nome: Elange Magdala Pacheco Rocha

Cargo: Professora

Nome: Mararli Miranda Alecrim

Cargo: Coordenadora

 Art. 2º - A Coordenação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança

Feliz poderá ser exercida pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

 Art. 3º - A Coordenação Técnica do Programa Criança Feliz deverá ser

exercida pela área de Proteção Social Básica da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

 Art. 4º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 05 de dezembro de 2018.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA

Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EB3367BE587CAF5797A90DC6FD4F75A

		2018-12-11T14:12:00-0300